
 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 

Z Á P I S   č.  4/2024/2025 

z jednání VV RSST  okresu J. Hradec,  konaného dne 14. 01. 2025 v zasedací místnosti OS ČUS 
J. Hradec.  

Přítomní :   viz  prezenční listina 

1. ZPRÁVY STK : 
 

RP I :   schválené výsledky a tabulky 1. – 12. kola 
RS I :   schválené výsledky a tabulky 1. – 12. kola 
RS II :  schválené výsledky a tabulky 1. – 12. kola 

▪ soutěže probíhají dle rozlosování, výsledky jsou zadávány na web stránkách STISU, 

▪ online zadávání výsledků v soutěži RP I. do STISu naprosto bezkolizní, osvědčilo se.  

▪ Okresní přebory mládeže a dospělých jednotlivců se uskutečnily 30. 11. 2024 v J. Hradci na 
V. ZŠ – výsledky již zaslány a uvedeny na rsstjh.cz v sekci „dokumenty“.  

▪ 53. ročník Vánočního turnaj dospělých v Lodhéřově se uskuteční 21. 12. 2024 – výsledky 
byly již oddílům zaslány 

▪ za uspořádání turnaje ve stolním tenisu ze série Okresní bodovací soutěže /Lentilky 
2024/2025/ schválen příspěvek ve výši 1. 000,--Kč těmto klubům:  

 

Název klubu Termín konání akce Příspěvek 

SK Hospříz 19. 01. 2025 1.000,-- 

TJ Studená 25. 01. 2025 1.000,-- 

TJ Lásenice 01.02. 2025 1.000,-- 

TJ Chlum u Třeboně 02.03.2025 1.000,-- 

 

▪ předseda svazu Tomáš Mastný informoval VV o společné schůzce v Lomnici nad Lužnicí za 
účelem založení „Tréninkového centra stolního tenisu v okrese J. Hradec“.  Této schůzky se 
zúčastnil Tomáš Mastný, Lad. Mátl, starosta Lomnice Petr Krejník, Martin Špale a za Jč. svaz 
st. tenisu předseda Pavel Hložek.  

▪ Toto tréninkové centrum by využívalo prostory nové Sportovní haly v Lomnici nad Lužnicí 
za těchto podmínek :  

1) 4 stoly (25 mm deska) dodá RS st. tenisu okresu J. Hradec – poptávku zajistí Tomáš 
Mastný. Stoly bude DTJ užívat na základě smlouvy o výpůjčce, uzavřené bezprostředně 
po dodání.    

2) 2 stoly (25 mm deska) dodá Město Lomnice nad Lužnicí 
3) 2 stoly (25 mm deska), ohrádky, síťky, stolky rozhodčího, počitadla zajistí TJ Lomnice nad 

Lužnicí 
 

 
 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 

Ve sportovní hale bude DTJ Lomnice n/L. pořádat: 
▪ cca 4-6 krajských bodovacích turnajů mládeže v průběhu sezóny (U11-U13-U15)  
▪ cca 3-4 tréninkové kempy mládeže  
▪ cca 3-4 kontrolní turnaje mládeže 
▪ nový turnaj dospělých pro hráče okresu  
 
S největší pravděpodobností zde bude poslední trénink mládeže s krajským trenérem a 
následně kontrolní turnaje a dále TOP 10 v obou divizích soutěže mládeže v období 
březen/duben 2025. 
 
  
▪ Na web rsstjh.cz v sekci www.rsstjh.cz/clanky/dokumenty-rsst.html je vložen aktualizovaný 

excel soubor „VĚKOVÁ STRUKTURA“, jehož poslední list zobrazuje pořadí klubů RSST JH dle 

průměrného věku, dále kluby s aktivní mládeží a kluby, které mají k dispozici rozhodčího a 
trenéra, jak vyžaduje Soutěžní řád čl. 322 a jak je uvedeno v Rozpise soutěže pro 2024/25 pro 
účastníky Přeboru regionu (RP I.)      
V té souvislosti upozorňujeme na to, že v rozpise pro ročník 2025/26 bude již vyžadováno 
naplnění podmínky „trenér D/rozhodčí K“ u všech účastníků Přeboru (RP I)  
Dosud tuto podmínku neplní oddíly Kunžak (trenér, rozhodčí), Dírná (trenér), Č. Rudolec 
(trenér, rozhodčí), Č. Velenice (trenér), Suchdol n/L. (trenér) 

  
 
 

2. Různé : 

▪ vzaty na vědomí informace z jednání VV JčKSST 

▪ Tento zápis bude vložen na rsstjh.cz v sekci „dokumenty“ 

 

 

Příští schůze VV bude svolána dle potřeby mail pozvánkou.  

Zapsal :    Jindřich Švec 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz

